Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO Iry
ondrafindo unia nova hidtóW

ATA DA SESSÃO

TOMADA DE PREÇOS N°2110.01/2021

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CONSULTORIA AO SETOR DE
RECURSOS HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE SÃO  LUIS  DO CURU - CE.

Aos dez (10) dias do mês de Novembro de 2021, As 9:00 (nove) horas reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação do Município de  Sao  Luis do Curu - CE, localizada A Rua Rochael

Moreira, SN, Centro,  Sao  Luis do Curu - CE, composta da seguinte forma: Otacilio Pinho

Júnior - Presidente, Valdirene Ferreira Cunha - Membro e Luiza Silva Almeida Pacheco -

Membro, para que fossem analisados os envelopes contendo os documentos de habilitação e

propostas de preços para a Tomada de Preços N° 2110.01/2021. As nove horas do dia

supramencionado, o Sr. Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente

licitação, solicitando a um membro que procedesse a chamada das empresas para o presente

certame. As seguintes empresas apenas protocolaram os envelopes: 1. FRANCISCO ALISSON

ZUZA DO NASCIMENTO - ME! CNPJ N° 28.487.732/0001-77,2. R & A ASSESSORIA

CONTABIL E INFORMATICA S/S LTDA - CNPJ N° 13.075.241/0001-41, 3. ALFA

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ N° 10.656.662/0001-78 e 4. S & B

ASSESSORIA E SERVIÇOS - CNPJ N° 35.752.089/0001-27 e presentes na sessão as

seguintes empresas: 01 - RH CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

CNPJ N° 23.263.053/0001-09 - FRANCISCO EUVERCIO DE CARVALHO, CPF N°

011.107.253-02, 02 - MAKRO EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ N°

33.001.273/0001-00. PEDRO VASCONCELOS DE LIRA FILHO - CPF N° 035.439.713-36, 03

-  CONSULT  - CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA - CNPJ N"

23.696.715/0001-26 -  LUIS  BANDEIRA DA SILVA NETO - CPF N° 031.286.903-75, 04

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME - CNPJ N° 17.400.242/0001-75 - GILIAARD\

MARQUES DA COSTA - CPF N° 027.924.683-86, 05 - N LANDY BOTO PORTELA - ME

- CNPJ N° 23.347.561/0001-67. NAIR LANDY BOTO PORTELA - CPF N° 962.791.683-87,

06 - SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES - ME - CNPJ N° 10.636.483/0001-79. SUEL

ALVES SIQUEIRA AIRES - CPF N° 891.232.393-87 e 07 - CONTABILIDADE

SERVIÇOS LTDA - CNPJ N° 05.860.800/0001-04 - RAIMUNDO DE CASTRO

Rua Rocha el Moreira, s/n." - Centro, São Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n° 0Z623.051/0001-19—Fone/Fax: (85) 3355-1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE

eofzetaindo uma nova hatleta

7
,

Rubrica /

.,0 F
10 	 0

ANDRADE — CPF N° 356.118.553-34. Prosseguindo o certame, deu-se inicio a abertura dos

envelopes contendo os documentos de habilitação — Envelope "A" — onde a comissão rubricou a

documentação de habilitação junto com os licitantes presentes, indagando se os licitantes teriam

algo a constar em ata o Licitante: N LANDY BOTO PORTELA — ME — CNPJ N°

23.347.561/0001-67. NAIR LANDY BOTO PORTELA — CPF N° 962.791.683-87, declarou que

nenhuma das empresas apresentou profissional com especialidade em gestão pública item 8.6.2 —

a2. Suspendendo a sessão que, tão breve, divulgará em jornais oficias e no portal do TRIBUNAL

DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA o aviso do resultado das habilitações e posteriormente

data de abertura das propostas de preço — Envelope "B".

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrado a presente sessão, do que para constar

foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de

Licitação.

LICITAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

PRESIDENTE OTACILIO PINHO JÚNIOR

MEMBROS
VALDIRENE FERREIRA CUNHA X.ZZCICll'e 	4AZI-W‘i ̀ et-Ur &t_z_
LUIZA SILVA ALMEIDA PACHECO

LL1'3.04 (4)7741,0, QA4101-0-

LICITANTE - RAZÃO SOCIAL ASSINATURA DO REPRESENTANTE

RH 	CONTABILIDADE 	E 	ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA CNPJ N° 23.263.053/0001-09 -
FRANCISCO EUVERCIO DE CARVALHO, CPF N°
011.107.253-02.

i
Pirif

1

FRANCISCO ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO -
MEI CNPJ N° 28.487.732/0001-77.

gr
P 0 TOCOLO

MAKRO EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ N°

33.001.273/0001-00. PEDRO VASCONCELOS DE LIRA
FILHO- CPF N° 035.439.713-36.

i..,
z ito,

R & A ASSESSORIA CONTABIL E INFORMATICA
S/S LTDA - CNPJ N° 13.075.241/0001-41.

PROTOC. 0

H
CONSULT  - CONSULTORIA E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA - CNPJ N° 23.696.715/0001-26 -
LUIS  BANDEIRA DA SILVA NETO - CPF N°
031.286.903-75.

'

GILLIARD MARQUES DA COSTA - ME - CNPJ N°
17.400.242/0001-75 	- 	GILLIARD 	MARQUES 	DA
COSTA - CPF N° 027.924.683-86.

t) \Ç
N LANDY BOTO PORTELA - ME - CNPJ N°
23.347.561/0001-67. NAIR LANDY BOTO PORTELA -
CPF N° 962.791.683-87.

f\ y
1

Rua Rocha el Morelia, s/n.°- Centro, Szro Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19—Pone/Fax: (85) 3355-1015

0

Rubrica /fie.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Vondratimlo  urna  nova &IOW

ALFA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA —
EPP — CNPJ N° 10.656.662/0001-78.

PROTOCOLOU

S & B ASSESSORIA E SERVIÇOS — CNPJ N°
35.752.089/0001-27.

PROTOCOLOU

SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES — ME — CNPJ N°
10.636.483/0001-79. SUELI ALVES SIQUEIRA AIRES —
CPF N° 891.232.393-87.
CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA — CNPJ N°
05.860.800/0001-04 — 	RAIMUNDO 	DE 	CASTRO
ANDRADE — CPF N° 356.118.553-34.

..
, ,., az ,

CI

Rua Rochael Moreira, s/a. " - Centro, São Luis do  Guru-GE - CEP: 62.665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19—Fone/Fax: (8.5) 3355-1015